2.4.1.4.99.0.0 – Outras Transferências de Convênios da União 

Fonte: 123 – Convênios com a União 

VALOR: R$ 6.400.000,00 

Art. 3º Em decorrência das alterações promovidas pelos artigos 1º e 2º, o valor total 
do orçamento do Fundo Municipal de Habitação e Interesse Social (FMHIS) passa a ser de R$ 
7.888.000,00 (sete milhões, oitocentos e oitenta e oito mil reais). 

Parágrafo único. O valor global do Orçamento do Município de Quirinópolis para o 
exercício de 2026 passa a ser de R$ 356.400.000,00 (trezentos e cinquenta e seis milhões e 
quatrocentos mil reais). 

Art. 4º Ficam ajustados os quadros demonstrativos da Lei, bem como o Plano 
Plurianual (PPA) e a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO), no que couber, para compatibilização com 
esta Emenda. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis – GO, em 01 de dezembro de